
             

 

KREATIVNÍ LÉTO 2023 

Pětidenní tvořivý kurz   
ve Svatém Janu pod Skalou s  výtvarnou 

tvorbou, proloženou hudebními a pohybovými 

aktivitami, je určen pro všechny od dvanácti let.  

 
 

Kniha přírody 
 

Letošní inspirací pro tvorbu nám bude skalnatá  

svatojánská krajina s jejím pramenem průzračné 

vody. Ponoříme se do grafiky - do barevných odstínů 

monotypu, jemných čar suché jehly, tvarů tisku 

z koláže. Pustíme se také do kašírování z papírové 

hmoty. Každý si vytvoří grafické tisky, které si 

vlastnoručně sváže do knihy. 

Pohyb a protažení těla vyváží klid a soustředění při 

výtvarném tvoření. Zpívání, hraní a hudebně 

pohybové aktivity v duchu orffovské pedagogiky 

vnesou radost a prožitky dalšího druhu.  

 

KDY:    10.7. – 14.7. 2023    KDE:  Svatojánská kolej, Svatý Jan pod Skalou  

 

PRO KOHO:   pro všechny 12+, kteří chtějí aktivně odpočívat, tvořit, zpívat či hýbat se 
 

CENA:   Účastnický poplatek: 5.900,- Kč, pro studenty a absolventy Svatojánské koleje          

4.900,-Kč. Pro účastníky od 12 do 15 let nebo 65+ 2.500Kč. Cena zahrnuje program, materiály     

a pomůcky. Ubytování účastníků zdarma. Stravování není v ceně, lze objednat celodenní nebo 

polopenzi.   
 

Zakončení kurzu: Osvědčení akreditovaných kurzů Hudební kaleidoskop a Grafické techniky, 
časová dotace 32 hodin 
  



 

 

PŘIHLÁŠKY:   Termín přijímání přihlášek do 31. 5. 2023 nebo do naplnění kapacity.  

Přihlášky najdete na webu www.svatojanskakolej.cz 

  

Lektorky:  Mgr. Jana Domšová, PhDr. Marie Lišková, Denisa Břížďalová 
 

O nás: 
 

Mgr. Jana Domšová:  lektorka Národní galerie v Praze, grafička, 

výtvarnice, učitelka   
 

 

 

 

 PhDr. Marie Lišková:  autorka učebnic hudební výchovy a    

 zpěvníků písniček pro děti, lektorka České Orffovy společnosti, 

 pedagožka  
 

 

 

 

Denisa Břížďalová: Denisa je studentkou posledního ročníku na Svatojánské 

koleji. Mezi její koníčky patří tanec, workout a jumping. Věří, že  pohyb je 

součástí života a že je to ten nejlepší způsob, jak odbourat stres a  zvýšit 

sebevědomí. 

 

 

  

   

 

 

     Zveme vás a těšíme se! 

 

 

 

http://www.svatojanskakolej.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…to bylo KREATIVNÍ LÉTO 2022      

JEHLOU, BARVOU, OHNĚM 


